[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2022 года

№ 120
хутор Братский

О внесении изменений в постановление администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от
20 февраля 2019 года № 47 «О размещении нестационарных
торговых объектов на территории Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
В целях приведения правовых актов администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от  20 февраля 2019 года № 47 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

1.1. Дополнить пункт 3.1. Приложения № 6 подпунктом и) следующего содержания:
«и) в случае неоднократного поступления в администрацию Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  информации о нарушении законодательства в сфере защиты прав потребителей, а так же о нарушении санитарных норм и правил от уполномоченных органов в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения данный договор подлежит расторжению в одностороннем порядке.»
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Лапекина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г.М.Павлова